
UCHWAŁA NR XXXIX/253/22 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie na rzecz Skarbu Państwa - 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie 

Wielkopolskim, w drodze darowizny, nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Miasta Kostrzyn nad Odrą 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 t.j. ze zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Skarbu Państwa - Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wielkopolskim, w drodze 
darowizny nieruchomości gruntowej położonej w obrębie numer 0003-Forty 
Miasta Kostrzyn nad Odrą, oznaczonej ewidencyjnie numerem działki 
080101_1.0003.4/64, o powierzchni  1,2092 ha. 

  

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1, zostanie darowana 
z przeznaczeniem na cel publiczny, tj. budowę nowej siedziby Jednostki 
Ratowniczo-Gaśniczej w Kostrzynie nad Odrą Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 3. Warunki dokonania darowizny określone zostaną w protokole uzgodnień 
zawartym przez Miasto Kostrzyn nad Odrą i Komendę Miejską Straży Pożarnej 
w Gorzowie Wlkp. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Marek Tatarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DE618D-4DD7-46E1-8524-0E0DDE61ABEF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2021r., poz.1899 t.j. ze zm.), właściwy organ może 

dokonać darowizny nieruchomości na cele publiczne. Stosownie do ust. 2a ww. 

przepisu darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostki 

samorządu terytorialnego dokonuje jej organ wykonawczy - za zgodą rady 

albo sejmiku. 

 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wielkopolskim 

wystąpiła z wnioskiem do Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą o przekazanie 

nieruchomości pod budowę nowej Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 

w Kostrzynie nad Odrą. 

Dokonanie darowizny nieruchomości, podyktowane jest stanem technicznym 

obecnie użytkowanego budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej przy 

ul. Gorzowskiej, a także wielkością i usytuowaniem nieruchomości, na której 

posadowiony jest obiekt JRG.  

Mając na uwadze obecnie istniejące utrudnienia proponuje się przeznaczenie 

na lokalizację nowej siedziby Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nieruchomość 

gruntową położoną przy ul. Pralników o powierzchni do 1,2092 ha, oznaczona 

numerem ewidencyjnym 080101_1.0003.4/64.  

Szczegółowe warunki dokonania darowizny określone zostaną w protokole 

uzgodnień z Komendą Miejską Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DE618D-4DD7-46E1-8524-0E0DDE61ABEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



